Qui Hội Tình Người Không Tranh Chấp

Từ Trường Thanh Nhẹ Lại Càng Vui

Quý thương Bành Chí

---

## HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

---

1) Kính xin Quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho anh 3 của bạn đạo Nguyễn Thanh Mỹ ( Hiệp Bình Phước) là **cụ Nguyễn Thanh Nhã**, sinh 1939, mất lúc 7 giờ 25 sáng ngày 19-3-2022( nhằm vào ngày 17 tháng 2 năm Nhâm Dần,) hưởng thọ 84 tuổi tại QL 13 Hiệp Bình Phước TP Thủ Đức ( hoá táng tại Dĩ An), được siêu thăng tịnh độ.

Bạn đạo Nguyễn Thanh Mỹ đại diện gia đình Nguyễn Thanh Nhã thành thật cảm ơn quý bạn đạo.
TĐ Dũng Hành kính báo